PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

AR Gy sl
P L XY

OFICIO N° 85/2023 em 31 de janeiro de 2023

ASSUNTO: Requerimento n° 19/2023

Excelentissimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n® 38/2023, de Vossa
Exceléncia, encaminhando copia do REQUERIMENTO N° 19/2023, de autoria do
Vereador Wagner Dauberto Mastelaro. Requerida propositura requisita informagdes
sobre cdies eutanasiados no canil municipal, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos copia do Oficio n® 06/2023 da
Secretaria Municipal de Satde.

No ensejo, renovamos a Vossa Exceléncia e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto aprego.

Atenciosamente,

Assinada de farma digital por LEANDRO

LEANDROD MAFFEIR v iemansoe:
MILANI:290413438 yserminsd rcets st oo

anferencia, cn=l EANDRO MAFFER

73 MILANI 29041343873 o
§ LEANDRO MAFFEIS MILANI

Prefeito Municipal

N

-8p
-

PROTOCOLO GERAL 486/2023

Data: 02/02/20

23 - Horario: 13:08

Administrativo - OFC 49/2023

Cémara Munici

A Sua Exceléncia, o Senhor
JOSE LUIS BUCHALLA
Presidente da Camara Municipal de Birigui

» Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni - Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi
CEP:16200-067 - CNP] - 46.151,718/0001-80 - (18) 3643-6000

www.birigui.sp.gov.br




Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
DIRETORIA DE BIOSSEGURANCA
DIVISAO DE VIGILANCIA E CONTROLE DE VETORES

Birigui, 30 de Janeiro de 2023.
OFICIO SMS/CCVZ N° 06/23

Ao Senhor,
José Luis Buchalla

Presidente da Camara

ASSUNTO: RESPOSTA DO REQUERIMENTO 19/23

Prezado Senhor,

Venho por meio deste esclarecer as questdes referentes ao Requerimento n® 19/23 sobre cées

eutanasiados no Canil Municipal.

“1. Qual o numero de cdes eutanasiados no canil municipal de Birigui nos anos de 2021 e
20222 No ano de 2021, foram feitas 621 eutanasias, enquanto no ano de 2022, foram feitas 766

eutanasias em cées.

“2. Apresentar exames laboratoriais e laudos veterindrios a necessidade do procedimento
de eutandsia em todos os cdes eutanasiados no canil municipal nos anos de 2021 e 2022." Devido
a quantidade de documentos em questdo, torna-se inviavel a utilizagdo de recursos publicos para o

envio de copias anexas. Toda a documentagdo requerida esta disponivel para consulta no CCVZ.

“3. Apresentar planilha detalhada dos custos referente a cada cdo eutanasiado no municipio de
Birigui.” Considerando que o medicamento aplicado varia de acordo com o tamanho de cada
animal, embasado que o valor do tiopental é de R$ 36,35 em 1 g e do cloreto de potassio de R$
0,50 em 10ml, foi feita uma estimativa baseada no uso por cdo de porte médio, resultando em

24,22 reais por cdo eutanasiado no municipio.

“4. Qual o destino dado as carcagas dos animais mortos no canil municipal? Existe empresa
responsavel pelo recolhimento? Em caso de resposta positiva apresentar planilha informando o
nome da empresa, quantos quilos de carcagas foram recolhidas e qual o valor pago nos anos de
2021 e 2022." As carcagas dos animais mortos no canil municipal sdo recolhidos atualmente pela
empresa Constroeste — Construtora e participagdes LTDA. A prefeitura municipal de Birigui tem

contrato firmado com empresa especializada para servigos de coleta, transporte, tratamento e

,
-




Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
DIRETORIA DE BIOSSEGURANCA
DIVISAO DE VIGILANCIA E CONTROLE DE VETORES

disposigdo final de residuos dos servigos de saiide do municipio de Birigui para os grupos A, B e
E. Identificagdo e classificagdo dos residuos:

Grupo A: residuos com possivel presenga de agentes biologicos que, por suas caracteristicas
podem apresentar risco de infecgdo

Grupo B: Residuos contendo substancias quimicas, que podem apresentar risco a satde
publica, ao meio ambiente, dependendo se suas caracteristicas de inflamabilidade, corrosividade,
reatividade e toxicidade.

Grupo E: Materiais perfuro cortantes, ou especificantes, tais como ldminas de barbear,
agulhas, escalpes, ampolas de vidro, brocas, limas endoddnticas, pontas diamantadas, ldminas de
bisturi, lancetas, tubos capilares, micropipetas, lAminas e laminulas, espatulas e todos os utensilios
de vidro quebrados no laboratério (tubos de coleta sanguinea e placas de Petri) e outros similares.

As carcagas de animais estdo classificadas no grupo A, e por se tratar de um unico objeto de
contratagdo ndo serd possivel quantificar de forma exata as carcagas. Informamos o total gasto por

ano englobando os trés grupos.

EMPRESA ANO VALOR PAGO
Monte Azul — Engenharia Ambiental LDTA. 2021 R$ 33.751,72
Monte Azul — Engenharia Ambiental LDTA. 2022 R$ 439.167,79
Sterile Vita Ambiental LTDA. 2022 R$ 13.721,06
Constroeste — Construtora e participagdes LTDA. 2022 R$ 10.338,06

Segue em anexo planilhas referentes aos valores pagos as empresas que prestaram os servigos de
coleta, transporte, tratamento e disposigdo final de residuos dos servigos de saide do municipio de

Birigui para os grupos A, Be E.

Sem mais para 0 momento.

Atenciosamente,
\l
7277, 114447 B SN - | iy
Cﬁ'ique Altafiﬁ Ramos Cissia Rita Santana Celestino
Chefe de Divisdo de

. anm Secretaria Municipal de Saide
Vigilancia e Controle de Vetores P




PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI

- Razao Analitico de Fornecedores - Pagamento
Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2022

20988 - STERILE VITA AMBIENTAL LTDA 18.768.041/0001-98 MARI'LIA -SP

1 0470 31301
10/06/2022 Pagamento 2022 457 6306-000 12131 588 8.445 38 16583 Ordem Bancaria 1715/2022
08/07/2022 Pagamento 2022 457 8179-000 13391 588 5.275,68 18357 Ordem Bancaria 2011/2022
Total Pagamentos: 13.721,06
CER44700 - SMARapd Informatica Ltda Pagina 1 de 1



Razao Analitico de Fornecedores

Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2022

PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI

- Pagamento

21251 - CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPACOES LTDA

104

19/08/2022
19/08/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
03/11/2022
03/11/2022
09/11/2022
09/11/2022
16/12/2022
16/12/2022
2211212022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022

4285

Pagamenta
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

00900157

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

441

441
441
441
441
441
441
441
441
441
441
441
441
441
441
441
441
441

8484-000
8484-000
8484-000
8484-000
8484-000
8484-000
8484-000
8484-000
8484-000
8484-000
8484-000
8484-000
8484-000
8484-000
8484-000
8484-000
8484-000
8484-000
8484-000
8484-000

06.291.846/0001-04

17913
17914
21299
21301
18656
18832
17913
17914
18656
18832
25733
25735
26120
26122
29180
29183
21298
21300
25732
25734

Total Pagamentos:

32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

78,16
115,90
188,13

69,29
219,65
102,68
464,64
689,03

1.892,41
884,64

88,26
230,14

47,02
169,39
210,33

62,58

1.522.11
560,61
760,35

1.982.74

10.338,06

SAQ PAULO - SP

22660
22661

25429
25430
25826
25827
25828
25829

32923
32924
32925
32926

Ordem Bancaria

Ordem Bancaria

Pagamento Normal
Pagamento Normal
Pagamento Normal
Pagamento Normal
Pagamento Normal
Pagamento Normal
Pagamento Normal
Pagamento Normal
Pagamento Normal
Pagamento Normal
Pagamento Normal
Pagamento Normal
Pagamento Normal
Pagamento Normal
Ordem Bancaria

Ordem Bancaria

Ordem Bancaria

Ordem Bancaria

2626/2022
2626/2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022

416912022
4169/2022
4169/2022
4189/2022

CER44700 - SMARapd Informatica Lida

Pagmna 1 de 1



- Razao Analitico de Fornecedores

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI

- Pagamento

11305 - MONTE AZUL ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA.

07.474.132/0001-02

177.235.839.114

ARACATUBA - SP

33 0008 13011125
25/01/2022 Pagamento 2021 469  930-000 3292 32 21.104.76 1432 Ordem Bancaria 196/2022
01/02/2022 Pagamento 2021 469  930-000 5379 32 29.283.67 2622 Ordem Bancaria 280/2022
02/02/2022 Pagamento 2021 469  930-000 7569 32 38.500,61 2661 QOrdem Bancaria 282/2022
02/02/2022 Pagamento 2021 469  930-000 9560 32 32.187 42 2673 QOrdem Bancaria 285/2022
11/02/2022 Pagamento 2021 469  930-000 19739 32 10.091,40 4642 Ordem Bancaria 40712022
Total Pagamentos: 131.167,86
Pagina 1 de 1

CER44700 - SMARapd Informatica Lida



PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI

& Razio Analitico de Fornecedores - Pagamento
Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

11305 - MONTE AZUL ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA. 07.474.132/0001-02

177.235.839.114

ARACATUBA - SP
33 0008 13011125
11/02/2022 Pagamento 2021 469 13050-000 19738 32 40.947 .41 4643 Ordem Bancaria 407/2022
14/02/2022 Pagamento 2021 469 13050-000 24259 32 29.889,62 5074 Ordem Bancaria 436/2022
14/02/2022 Pagamento 2021 469 13050-000 22437 32 51.259,12 5075 Ordem Bancaria 440/2022
18/02/2022 Pagamento 2021 469 13050-000 1078 32 4.656,00 5864 QOrdem Bancaria 525/2022
25/02/12022 Pagamento 2021 469 13050-000 1078 32 20.208,27 6183 Ordem Bancaria 585/2022
Total Pagamentos: 146.960,42
CER44700 - SMARapd Informatica Lida FPagina 1 de 1



?;% PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI

Razao Analitico de Fornecedores - Pagamento
Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

11305 - MONTE AZUL ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA. 07.474.132/0001-02
33 0008 13011125
25/02/2022 Pagamento 2021 469 21786-000 1079

Total Pagamentos:

177.235.839.114

32

10.999.97

10.999,97

ARAGATUBA - SP

6234

Ordem Bancaria

590/2022

CER44700 - SMARapd Informatica Ltda

Pagma 1 de 1




w#%%%  PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI

&

. ‘j‘%’/
’ the A =
e . .
Ay Razao Analitico de Fornecedores - Pagamento
Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022
11305 - MONTE AZUL ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA. 07.474.132/0001-02 1??.235.859.1 14 ARACATUBA - SP
33 0008 13011125
25/02/2022 Pagamento 2022 441 715-000 2840 32 27.728,14 6102 QOrdem Bancaria 617/2022
25/02/2022 Pagamento 2022 441 715-000 1080 32 4.622,83 6233 Ordem Bancaria 590/2022
16/03/2022 Pagamento 2022 441 715-000 4240 32 33.838,40 8336 QOrdem Bancaria 861/2022
24/03/2022 Pagamento 2022 441 715-000 4595 32 39.953,35 8883 Ordem Bancaria 965/2022
02/05/2022 Pagamento 2022 441 715-000 7139 32 39.359,25 12155 Ordem Bancaria 127712022
11/05/2022 Pagamento 2022 441 715-000 7676 32 453757 13347 Ordem Bancaria 1404/2022
Total Pagamentos: 150.039,54
Pagina 1 de 1

CER44700 - SMARapd Informatica L da



PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI

Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

"~ Razao Analitico de Fornecedores

- Pagamento

11305 - MONTE AZUL ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA.

07.474.132/0001-02

177.235.839.114

ARACATUBA - SP

33 0008 13011125
05/03/2021 Pagamento 2021 469  930-000 2370 32 3.745,62 6173 Ordem Bancaria 370/2021
23/03/2021 Pagamento 2021 469  930-000 3292 32 2.742 42 7169 Ordem Bancaria 493/2021
23/04/2021 Pagamento 2021 469  930-000 5379 32 3.805,22 9700 Ordem Bancaria 639/2021
26/05/2021 Pagamento 2021 469  930-000 7569 32 5.002,90 13025 Ordem Bancaria 861/2021
21/06/2021 Pagamento 2021 469  930-000 9560 32 4.375.98 15173 Ordem Bancaria 1068/2021
Total Pagamentos: 19.672,14
_CER44700 - SMARapd informatica Lida Pagma 1 de 1



PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI

Razao Analitico de Fornecedores - Pagamento
Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

11305 - MONTE AZUL ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA. 07.474.132/0001-02 177.235.839.114 ARACATUBA - SP
33 0008 13011125
20/10/2021 Pagamento 2021 469 13050-000 19738 32 6.632,16 25969 Ordem Bancaria 225512021
19/11/2021 Pagamento 2021 469 13050-000 24259 32 3.883,96 27641 Ordem Bancaria 2570/2021
30/11/2021 Pagamento 2021 469 13050-000 22437 32 3.563,46 29422 Ordem Bancaria 2720/2021
Total Pagamentos: 14.079,58
Pagina 1 de 1

CER44700 - SMARapd informatica Lida



