

OFÍCIO Nº 85/2023

em 31 de janeiro de 2023

ASSUNTO: Requerimento nº 19/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício nº 38/2023, de Vossa Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO Nº 19/2023, de autoria do Vereador Wagner Dauberto Mastelaro. Requerida propositura requisita informações sobre cães eutanasiados no canil municipal, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Ofício nº 06/2023 da Secretaria Municipal de Saúde.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

LEANDRO MAFFEIS M. Assinado de forma digital por LEANDRO MAFFEIS MILAN 2004 1348873 MILANI: 29041348873 MILANI: 29041348873 MILANI: 29041348873 MILANI: 29041348873 MILANI: 29041348873 MILANI: 29041848873 MILANI: 29041848873 Dados: 2023.02.01.09.22.55-03:00

LEANDRO MAFFEIS MILANI Prefeito Municipal



A Sua Excelência, o Senhor JOSÉ LUÍS BUCHALLA Presidente da Câmara Municipal de Birigui



# Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DIRETORIA DE BIOSSEGURANÇA DIVISÃO DE VIGILÂNCIA E CONTROLE DE VETORES

Birigui, 30 de Janeiro de 2023.

OFICIO SMS/CCVZ Nº 06/23

Ao Senhor, José Luis Buchalla Presidente da Câmara

ASSUNTO: RESPOSTA DO REQUERIMENTO 19/23

Prezado Senhor,

Venho por meio deste esclarecer as questões referentes ao Requerimento nº 19/23 sobre cães eutanasiados no Canil Municipal.

- "1. Qual o número de cães eutanasiados no canil municipal de Birigui nos anos de 2021 e 2022?" No ano de 2021, foram feitas 621 eutanásias, enquanto no ano de 2022, foram feitas 766 eutanásias em cães.
- "2. Apresentar exames laboratoriais e laudos veterinários a necessidade do procedimento de eutanásia em todos os cães eutanasiados no canil municipal nos anos de 2021 e 2022." Devido à quantidade de documentos em questão, torna-se inviável a utilização de recursos públicos para o envio de cópias anexas. Toda a documentação requerida está disponível para consulta no CCVZ.
- "3. Apresentar planilha detalhada dos custos referente a cada cão eutanasiado no município de Birigui." Considerando que o medicamento aplicado varia de acordo com o tamanho de cada animal, embasado que o valor do tiopental é de R\$ 36,35 em 1 g e do cloreto de potássio de R\$ 0,50 em 10ml, foi feita uma estimativa baseada no uso por cão de porte médio, resultando em 24,22 reais por cão eutanasiado no município.
- "4. Qual o destino dado as carcaças dos animais mortos no canil municipal? Existe empresa responsável pelo recolhimento? Em caso de resposta positiva apresentar planilha informando o nome da empresa, quantos quilos de carcaças foram recolhidas e qual o valor pago nos anos de 2021 e 2022." As carcaças dos animais mortos no canil municipal são recolhidos atualmente pela empresa Constroeste Construtora e participações LTDA. A prefeitura municipal de Birigui tem contrato firmado com empresa especializada para serviços de coleta, transporte, tratamento e

Je



# Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DIRETORIA DE BIOSSEGURANÇA DIVISÃO DE VIGILÂNCIA E CONTROLE DE VETORES

disposição final de resíduos dos serviços de saúde do município de Birigui para os grupos A, B e E. Identificação e classificação dos resíduos:

Grupo A: resíduos com possível presença de agentes biológicos que, por suas características podem apresentar risco de infecção

Grupo B: Resíduos contendo substâncias químicas, que podem apresentar risco a saúde pública, ao meio ambiente, dependendo se suas características de inflamabilidade, corrosividade, reatividade e toxicidade.

Grupo E: Materiais perfuro cortantes, ou especificantes, tais como lâminas de barbear, agulhas, escalpes, ampolas de vidro, brocas, limas endodônticas, pontas diamantadas, lâminas de bisturi, lancetas, tubos capilares, micropipetas, lâminas e lamínulas, espátulas e todos os utensílios de vidro quebrados no laboratório (tubos de coleta sanguínea e placas de Petri) e outros similares.

As carcaças de animais estão classificadas no grupo A, e por se tratar de um único objeto de contratação não será possível quantificar de forma exata as carcaças. Informamos o total gasto por ano englobando os três grupos.

EMPRESA	ANO	VALOR PAGO
Monte Azul – Engenharia Ambiental LDTA.	2021	R\$ 33.751,72
Monte Azul – Engenharia Ambiental LDTA.	2022	R\$ 439.167,79
Sterile Vita Ambiental LTDA.	2022	R\$ 13.721,06
Constroeste – Construtora e participações LTDA.	2022	R\$ 10.338,06

Segue em anexo planilhas referentes aos valores pagos as empresas que prestaram os serviços de coleta, transporte, tratamento e disposição final de resíduos dos serviços de saúde do município de Birigui para os grupos A, B e E.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Caique Altafin Ramos
Chefe de Divisão de

Vigilância e Controle de Vetores

Mareiză M. Viacedo Martins Secretérie Adjunta de Saúde

Cássia Rita Santana Celestino

Secretária Municipal de Saúde



## Razão Analítico de Fornecedores - Pagamento

Período: 01/01/2021 a 31/12/2022

20988 - STERILE VITA AMBIENTAL LTDA		18.768	041/0001-98		MARÍLIA - SP		
1 0470 313	01		TALL SALES				10 10 E. E. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
10/06/2022 Pagamento 08/07/2022 Pagamento		6306-000 12131 8179-000 13391	588 588	8.445,38 5.275,68	16583 18357	Ordem Bancária Ordem Bancária	1715/2022 2011/2022

**Total Pagamentos:** 

13.721,06





## Razão Analítico de Fornecedores - Pagamento

Período: 01/01/2021 a 31/12/2022

21251 - CO	NSTROESTE CONSTRU	JTORA E PARTICI	IPACO	ES LTDA	06.291.846/0001-04			SÃO PAU	LO - SP	
104	4285	00900157								
							17.	2 2		
19/08/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	17913	32	78,16	22660	Ordem Bancária	2626/2022
19/08/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	17914	32	115,90	22661	Ordem Bancária	2626/2022
20/09/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	21299	32	188,13		Pagamento Normal	
20/09/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	21301	32	69,29		Pagamento Normal	
20/09/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	18656	32	219,65	25429	Pagamento Normal	2022
20/09/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	18832	32	102,68	25430	Pagamento Normal	2022
27/09/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	17913	32	464,64	25826	Pagamento Normal	2022
27/09/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	17914	32	689,03	25827	Pagamento Normal	2022
27/09/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	18656	32	1.892,41	25828	Pagamento Normal	2022
27/09/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	18832	32	884,64	25829	Pagamento Normal	2022
03/11/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	25733	32	88,26		Pagamento Normal	
03/11/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	25735	32	230,14		Pagamento Normal	
09/11/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	26120	32	47,02		Pagamento Normal	
09/11/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	26122	32	169,39		Pagamento Normal	
16/12/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	29180	32	210,33		Pagamento Normal	
16/12/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	29183	32	62,58		Pagamento Normal	
22/12/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	21298	32	1.522,11	32923	Ordem Bancária	4169/2022
22/12/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	21300	32	560,61	32924	Ordem Bancária	4169/2022
22/12/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	25732	32	760,35	32925	Ordem Bancária	4169/2022
22/12/2022	Pagamento	2022	441	8484-000	25734	32	1.982,74	32926	Ordem Bancária	4169/2022

**Total Pagamentos:** 

10.338,06





7

### Razão Analítico de Fornecedores - Pagamento

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

11305 MO	NITE AZUL ENG	ENHARIA AMBIENTA	LITOA		07.474.132/0001-02		35.839.114	ARACATU	DA CD	
11303 - 1010		ENHARIA AMBIENTA	LLIDA.		07.474.132/0001-02	177.2	.55.659.114	ARAÇATO	DA - SP	
33	0008	13011125								
		Accessor Control			Pag. mg			7)	W. 1922	
25/01/2022	Pagamento	202	1 469	930-000	3292	32	21.104.76	1432	Ordem Bancária	196/2022
01/02/2022	Pagamento	202	1 469	930-000	5379	32	29.283,67	2622	Ordem Bancária	280/2022
02/02/2022	Pagamento	202	1 469	930-000	7569	32	38.500,61	2661	Ordem Bancária	282/2022
02/02/2022	Pagamento	202	1 469	930-000	9560	32	32.187,42	2673	Ordem Bancária	285/2022
11/02/2022	Pagamento	202	1 469	930-000	19739	32	10.091,40	4642	Ordem Bancária	407/2022

**Total Pagamentos:** 

131.167,86





## Razão Analítico de Fornecedores - Pagamento

Período: 01/01/2022 a 31/12/2022

11305 - MONTE AZUL ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA.			07.474.132/0001-0	2		35.839.114	ARAÇATI			
33	0008	13011125	artine has a tentral and				ii aadaa aa			
				i al Para						ANGELOS SES SES SES SES SES SES SES SES SES S
11/02/2022	Pagamento	2021	469 13050-000	19738		32	40.947,41	4643	Ordem Bancária	407/2022
14/02/2022	Pagamento	2021	469 13050-000	24259		32	29.889,62	5074	Ordem Bancária	436/2022
14/02/2022	Pagamento	2021	469 13050-000	22437		32	51.259,12	5075	Ordem Bancária	440/2022
18/02/2022	Pagamento	2021	469 13050-000	1078		32	4.656,00	5864	Ordem Bancária	525/2022
25/02/2022	Pagamento	2021	469 13050-000	1078		32	20.208,27	6183	Ordem Bancária	585/2022

**Total Pagamentos:** 

146.960,42



3

Razão Analítico de Fornecedores - Pagamento

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

11305 - MONTE AZUL ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA.

07.474.132/0001-02

177.235.839.114

ARAÇATUBA - SP

33

8000

13011125

25/02/2022 Pagamento

2021

469 21786-000

1079

32

10.999,97

6234

Ordem Bancária

590/2022

**Total Pagamentos:** 

10.999,97





### Razão Analítico de Fornecedores - Pagamento

Período: 01/01/2022 a 31/12/2022

11305 - MONTE AZUL ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA.			DA.	07.474.132/0001-02			235.839.114	ARAÇATUBA - SP		
33	8000	13011125								
	1.77 1.1			Mark. F.	el Face		ht prod	Q 27	And the Contract of the Contra	
25/02/2022	Pagamento	2022	441	715-000	2840	32	27.728,14	6102	Ordem Bancária	617/2022
25/02/2022	Pagamento	2022	441	715-000	1080	32	4.622,83	6233	Ordem Bancária	590/2022
16/03/2022	Pagamento	2022	441	715-000	4240	32	33.838,40	8336	Ordem Bancária	861/2022
24/03/2022	Pagamento	2022	441	715-000	4595	32	39.953,35	8883	Ordem Bancária	965/2022
02/05/2022	Pagamento	2022	441	715-000	7139	32	39.359,25	12155	Ordem Bancária	1277/2022
11/05/2022	Pagamento	2022	441	715-000	7676	32	4.537,57	13347	Ordem Bancária	1404/2022

**Total Pagamentos:** 

150.039,54



## Razão Analítico de Fornecedores - Pagamento

Período: 01/01/2021 a 31/12/2021

11305 - MONTE AZUL ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA.					07.474.132/0001-02		35.839.114	ARAÇAT	UBA - SP	
33	0008	13011125								
			14.			C. Continued to the continued of the con			Military 1995	· Town
05/03/2021	Pagamento	2021	469	930-000	2370	32	3.745,62	6173	Ordem Bancária	370/2021
23/03/2021	Pagamento	2021	469	930-000	3292	32	2.742,42	7169	Ordem Bancária	493/2021
23/04/2021	Pagamento	2021	469	930-000	5379	32	3.805,22	9700	Ordem Bancária	639/2021
26/05/2021	Pagamento	2021	469	930-000	7569	32	5.002,90	13025	Ordem Bancária	861/2021
21/06/2021	Pagamento	2021	469	930-000	9560	32	4.375,98	15173	Ordem Bancária	1068/2021

**Total Pagamentos:** 

19.672,14





## Razão Analítico de Fornecedores - Pagamento

Período: 01/01/2021 a 31/12/2021

11305 - MONTE AZUL ENGEN	HARIA AMBIENTAL LTDA.	07.474.132/0001-02	177.235.8		ARAÇATUBA -	SP	
33 0008	13011125	Alba					
20/10/2021 Pagamento	2021 469 13050-00	0 19738	32	6.632,16	25969	Ordem Bancária	2255/2021
19/11/2021 Pagamento	2021 469 13050-00	0 24259	32	3.883,96	27641	Ordem Bancária	2570/2021
30/11/2021 Pagamento	2021 469 13050-00	0 22437	32	3.563,46	29422	Ordem Bancária	2720/2021

**Total Pagamentos:** 

14.079,58